令和 5 年 9 月吉日

岡山県老人保健施設協会

会 員 各 位

岡山県老人保健施設協会
学術委員長 藪野 信美

第 28 回 岡山県介護老人保健施設大会 最終案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

皆様には日頃より学術委員会ならびに各種研修会におきまして多大なるご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、先日メールでご案内しておりますが、参加の有無の締め切りが近づいております。まだ、

返信のない施設が多数ありますので再度ご案内させて頂きます。お忙しいとは存じますが、多数

のご参加をお願い致します。

 また、森脇法律事務所の森脇 正先生に「虐待について」ご講演をお願いしておりますが、日

頃から疑問に思っている事や悩んでいる事など何かご質問がありましたら、別紙に記載し参加申

込書と一緒に FAX して頂きますようお願い申し上げます。全ての質問にお答えできるかは分か

りませんが、当日先生からご質問内容へのご回答を頂く予定です。

 尚、すでに参加申し込みの FAX を頂いた施設の方々には、お手数ですがご質問がありました

ら、ご質問用紙のみを改めて FAX して頂きたいと存じます。

 敬具

記

1 日時：令和 5 年 10月 17 日（火） 10：00～（ 受付 9：30～ ）

2. 会場：岡山県医師会館・４F 401 号室

     専用駐車場はありません。公共の交通機関のご利用または、近隣の駐車場をご利用ください。

     昼食は会場内での飲食は可能ですが、ゴミは全て持ち帰って下さいますようお願い致します。

3 プログラム  10：00～10：10  開会挨拶

              10：10～11：30  講演 「虐待について」

森脇法律事務所 所長 森脇 正 先生

                11：45～12：55  講演 「モラルの欠如と不適切ケアと虐待と

～いくつかのシーンを演じてみました～（仮）」

                      一般財団法人 共愛会 理事長  藤本 宗平 先生

                  14：00～15：20  演題発表(9 題)

         15：20～15：30  閉会挨拶

FAX番号 086-254－0800 （添書不要）

第 28回 岡山県介護老人保健施設大会

参加(現地・WEB)・不参加に関わらず上記の FAX番号(岡山リハビリテーショ

ンホーム)まで全施設の返信をお願い致します。

   開催日：令和 5年 10月 17日（火） 10：00～17：00

場 所：岡山県医師会館 401号室

  参加者名簿    施設名：

●申し込み先及び WEB以外のお問い合わせについて

  第２８回 岡山県老人保健施設大会 事務局本部

     （介護老人保健施設 岡山リハビリテーションホーム 内）

    TEL：086-252-2261 FAX：086-254-0800 担当：宇田・小田

●WEBでの視聴方法や WEB全般のお問い合わせについて

    一般社団法人岡山県老人保健施設協会事務局

      （老人保健施設 倉敷藤戸荘 内）

     TEL：086-420-2377  担当：柳・片山

        申込締切：10 月 5 日（水）→延期 10月 10日（火）

参加者氏名 職種
参加方法

(いずれかに〇をご記入下さい)

現地   WEB

現地   WEB

現地   WEB

現地   WEB

現地   WEB

現地   WEB